
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα, 15/09/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 18775
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                         Ορθή Επανάληψη
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος:Κ Κυργιάκη 
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360650
e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣH 503/2021

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΘΕΜΑ:  “ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΕ  ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ  ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ  ΤΟΥ Ν.
4354/2016”

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') “Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Διοίκησης  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”.

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 7, 9,  11,  26  και  35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄)
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και
άλλες  επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  (ΑΔΑ  ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ)  Εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα  «Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  του
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015»

4.  Την  υπ΄  αριθμ:  55472/26-7-2021  Απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών  "
Διαδικασία  και  κριτήρια  για  την  πρόσληψη προσωπικού  καθαριότητας  σχολικών
μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  των  Δημόσιων
Ινστιτούτων  Επαγγελματικής  Κατάρτισης  (Δ.Ι.Ε.Κ.)  και  των  σχολείων  Δεύτερης
Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)  της χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου" (ΦΕΚ 3352/τ.Β΄/2021)

5. Το αριθμ.πρωτ.:5698/30.7.2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικό με
την  πρόσληψη  προσωπικού  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου
χρόνου  στους Δήμους της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών
μονάδων

6. Την  υπ'  αριθ.  491/2021  Απόφαση  Δημάρχου  περί  πρόσληψης  προσωπικού  με
σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  για  την  κάλυψη  αναγκών
καθαριότητας των σχολικών μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε  σε  μισθολογικό  κλιμάκιο  τους  παρακάτω   υπαλλήλους  του  Δήμου

Πρέβεζας, με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. , από την ημερομηνία πρόσληψης τους έως  εξής: 

Α/
Α

Επώνυμο Όνομα Όνομα
Πατρός

Κλάδος/
Ειδικότητα

Ημερομηνία
πρόσληψης

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσσον
ται με τον

Ν.4354/2016
1 Αθανασιάδη Παρασκευή Νέστωρ ΥΕ Καθαριστές-

στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΨΘ6ΩΞΧ-Π32



2 Βελόνα Κωνσταντίνα Βασίλειος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

3 Βλάρα  Αικατερίνη Χαράλαμπος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

4 Γιαγτζίδου Ευαγγελία Δημήτριος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

5 Ευσταθιάδη Αλεξάνδρα Γεράσιμος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

6 Ηλιάδου  Ελένη Ιωάννης ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

7 Κακαλάμη Χρυσή Ευάγγελος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

8 Κίστη Βασιλική Γεώργιος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

9 Κονιδάρη Λουκία Αριστοτέλης ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

10 Κουρούπη Λαμπρινή Αντώνιος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

11 Κουρτέση Ζωή Γεώργιος-
Ελευθέριος

ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

12 Κούστα Ερατώ Ευάγγελος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

13 Κυργιάκη Αλίκη Κωνσταντίνος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

14 Κωστούλα Δήμητρα Βασίλειος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

15 Λαδιά Άννα Δημήτριος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

16 Μαλέσκου Δήμητρα Γεώργιος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

17 Μαυροπούλου Ουρανία Χρήστος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

18 Μπαρκούζου Κυριακή Ιωάννης ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

19 Νάση Ευθαλία Θεόφιλος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

20 Ναστοπούλου Μαρία Ανάργυρος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

ΑΔΑ: 6ΨΘ6ΩΞΧ-Π32



21 Νικολαϊδου Δέσποινα Σταύρος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

22 Νταλαούτη Αικατερίνη Δημήτριος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

23 Πάντα  Ελένη Ευάγγελος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

24 Παππά Ελένη Κοσμάς ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

25 Παπαχρήστου Αικατερίνη Σπυρίδων ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδω

08/09/21 1ο

26 Παπαχρήστου Παναγιώτα Αθανάσιος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

27 Πεπόνη Κωνσταντίνα Βασίλειος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

28 Ρεβίσιου Δημητρούλα Νικόλαος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

29 Σαρηγιαννίδου Δήμητρα Στυλιανός ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

30 Σοροντίλα Ιφιγένεια Νικόλαος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

31 Σταύρακα Αλεξάνδρα Δημήτριος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

32 Τσίρα Κωνσταντίνα Ελευθέριος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

33 Τσολάκη Σταυρούλα Ανδρέας ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

34 Χήτου Κωνσταντίνα Ευάγγελος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

35 Ψόχιου Βασιλική Ευάγγελος ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 
μονάδων

08/09/21 1ο

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων
3. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΨΘ6ΩΞΧ-Π32


		2021-09-20T12:29:34+0300
	Athens




